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HEE GETRAG spedizione n. 2015120179GQ5

Data 21/11/2020

Mittente (Nome, reparto) MAGAZZINO LOGISTICA
Destinatario (Indirizzo, persona da contattare, telefono) ECOCLEAN GMBH 52156 MONSCHAU GERMANY
Luogo di destinazione (se diverso dal destinatario) .
Spese di trasporto a carico di... Franco 10 AUTORIZZATO da! DIRIGENTE di reparto
> sea carico della Getrag S.p.A. & necessaria I'autorizzazione (spese di trasporto a carico della  Getrag w wh_p )
» gse & carico del destinatario & necessario che costui comunichi il
tracportatore da ubilizzare In horto asseanato Assegnato E ................ e deererreeeereeereraeaereareennanans (firma)
Am_ummm di trasporto a carico del destina _._OV_._
Trasportatore:
Tipo di . Denominazione merce Codice materiale Q.ta | Valore della merce | Peso | Causale del
imballaggio | cofli (Obbligatorio x la dogana | Kg, | trasporto
0 assictirazione )
CARTONPALLET 1 CLAMP OEM-M01530 2 Reso non
€ e conforme
2
-
S € v
- BOLLA 80203978 DEL
nw 15/10/2020 ORD. 4500584882 € o
€ v
€ e

Centro di costo:
Consegnagratuita? Si [No [l Ordine acquisto (da indicare in caso di vendita)

Data massima di arrivo presso il destinatario: _H_ in 2 giorni D in 4 giorni _H_ senza indicazioni

S1 PREGA DI COMPILARE IL MODULO A STAMPATELLO, IN MODO CHIARO E LEGGIBILE
IN n>mo DI INCOMPLETEZZA DI DATI NON SI DARA’ SEGUITO ALLA SPEDIZIONE SENZA ALCUN PREAVVISO PER IL MITTENTE.
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. Magazzinieri, Magazzinieri

Da: Catalano, Francesco

Inviato: venerdi 20 novembre 2020 16:07

A Antonacci, Antonella; Balestra, Sebastiano
Cc: Magazzinieri, Magazzinieri

Oggetto: R: ecoclean ft 90189119

I'ordine riporta 2 pos. uguali! quindi se hanno inviato codice errato va restituito

Yo][Grdine aca. steandard_ [14500554882] Fornttore [91000925 ECOCLEAN GmbH |+ Data doc.  |11.08.
Ei Testata :
@ B 5. Pos gﬂiﬂaﬁgﬁg}eﬂ _ Testo breve Q3 ORDACQ 7U... . Data cons. Prz. nett
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2 ,ong-}fggsg_ LLEVA DI SERRAGGIO_ ZNVSUZEZ o 1;PZ‘_;D‘30 .11.2020]

e OEM-M00995 Buchse Zugstange 4M00714610 8Pz p'30.11. znzo‘,
£ ¥ £
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:ﬂ| Valori default ] | Pian. MRP suppl.

Francesco Catalano
Indirect Purchasing, Transmission Systems
Magna Powertrain

Da: Antonacci, Antonella <Antonella.Antonacci@magna.com>

Inviato: venerdi 20 novembre 2020 15:17

A: Balestra, Sebastiano <Sebastiano.Balestra@magna.com>; Catalano, Franceseo
<Francesco.Catalano@magna.com>

Cc: Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>

Oggetto: R: ecoclean ft 90189119

€ necessario comunicare al fornitore anche per accordi per eventuali resi
grazie

Da: Balestra, Sebastiano <Sebastiano.Balestra@ magna.com>

Inviato: venerdi 20 novembre 2020 15:06

A: Antonacci, Antonella <Antonella.Antonacci@magna.com>; Catalano, Francesco
<Francesco.Catalano@magna.com>

Cc: Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>

Oggetto: R: ecoclean ft 30189119

La Rda generata da SAP & cosh:
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Ma evidentemente I'ordine & stato fatto non in IT ma in DE.
In ogni caso cid che non corrisponde bisogna rimandarlo indietro.

Bisogna ripristinare ordine di 2 pz per il seguente ricambio:

' WEH ek A R Vb bt M WS F g_! l z-—‘l u Wl oM A LA FRIM T
| [ .Matenale JorsHo1530 Gl LEVA DI SERRAGGIQ_2NV30262
(= =1
Costr est. I
; " ~— [t e o [ niter
' Divisione ]nmo] Caratt. MRP  [VB! Tipo mat, [ERSA: Unitd ez N £
}
‘ % F.Da= Elem... Datl glem, pian. MRP :Data risch... E. Entmta]ﬁplg - ﬁ,ﬁqﬁ disponibile p...
ir|&leo.11. zoggjgﬁock o . o 30
i guz-lz 2020 Sch DA 450&584882[0&901 ' 20 i 1 i _ 4 '255
i Slo2.12. 2020 i8ch.OA ‘4500554382!00002 'ggjt 1 5 255
F R . -

Da: Antonacci, Antonella <AntonelIa.Antonacci@magna.co}w
Inviato: venerdi 20 novembre 2020 13:58

A: Balestra, Sebastiano <Sebastiano.Balestra@magna.com:>; Catalano, Francesco
<Francesco.Catalano@magna.com>

Cc: Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>

Oggetto: |: ecoclean ft 90189119

buongiorno

avete informato il fornitore dell’incongruenza
io ho ricevuto la fattura che non posso registrare per mancanza ingresse merci e per differenza prezzo
& urgente chiarire con il fornitore cosa dobbiamo fare se rendere i pezzi 0 altro

grazie —

Antonella

Da: Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>
Inviato: venerdi 20 novembre 2020 13:45
A: Antonacci, Antonella <Antonella.Antonacci@magna.com>

Ce: Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>; Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>;
Catalano, Francesco <Francesco.Catalano@magna.com:>; Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>

Oggetto: R: ecoclean ft 90189119

Vero. E arrivato tutto insieme, ma ¢’é un’ incongruenza.
Vedi mail allegata.

Ciao

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Saluiations / Mit freundiichen GriRen / Selamlar / B3R
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